- 1 -

衢州市语言文字工作委员会办公室文件
衢语办〔2022〕1 号

关于调整衢州市语言文字工作委员会
组成人员及成员单位的通知

市语委各成员单位：

因机构改革和人事变动，经市政府同意，对市语言文字工

作委员会组成人员及成员单位进行相应调整，现将调整后的名

单公布如下：

一、市语委组成人员

主 任：李 宁（市政府）

副主任：柴志强（市政府）

季根寿（市教育局）

二、市语委成员单位

市委宣传部、市委网信办、市委机关工委、市发改委、市

经信局、市教育局、市公安局、市民政局、市司法局、市财政

局、市人社局、市资源规划局、市住建局、市交通运输局、市

农业农村局、市商务局、市文旅局、市卫健委、市国资委、市

- 2 -

市场监管局、市体育局、市医保局、市综合执法局、市大数据

局、市营商办、市监管办、衢州日报集团、衢州广电集团、团

市委、市妇联、市社科联、市文联、市侨联、市残联、市南孔

文化发展中心、衢州学院、衢职院、市电大、市援疆指挥部，

柯城区人民政府、衢江区人民政府、龙游县人民政府、江山市

人民政府、常山县人民政府、开化县人民政府。

语言文字工作委员会下设办公室，办公室设在市教育局。

程卫东同志任办公室主任。

衢州市语言文字工作委员会办公室 2022 年 2 月 18 日印发